3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление
	11.07.2024

	      № 1312-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города                             от 28.06.2024 № 1243-п «Об организации и проведении фестиваля
«Народное единство»
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.06.2012 № 311-рп «О дополнительных мерах обеспечения безопасности на объектах с массовым пребыванием граждан, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», учитывая инициативу Отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (Исх.№ 32/10-35008 от 10.07.2024), в целях реализации дополнительных мер безопасности при проведении 13.07.2024                    на площади Юбилейной города Нефтеюганска фестиваля «Народное единство» администрация города Нефтеюганска  постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города от 28.06.2024 № 1243-п «Об организации и проведении фестиваля «Народное единство»,                    а именно: в приложении 3 к постановлению:

1.1.Таблицу «План подготовки и проведения фестиваля «Народное единство» дополнить строками 24, 25, 26, 27, 28 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Дата

и время

проведения
	Ответственные

	24.
	Введение временного ограничения движения транспортных средств на участке автомобильной дороги по улице Гагарина от улицы Нефтяников до внутриквартального проезда дома № 20, микрорайона 2, города Нефтеюганска
	13.07.2024
с 11:00 часов до 22:00 часов
	Отдел государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (далее - ОГИБДД)

	25.
	Организация корректировки движения маршрутных транспортных средств на период ограничения движения.                         Об изменении движения городского транспорта информировать население города Нефтеюганска
	11.07.2024
	ДЖКХ

	26.
	Обеспечение информирования пользователей автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска о временном ограничении движения по ним через средства массовой информации и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска
	11.07.2024
	ДДА

	27.
	Проведение средствами массовой информации разъяснительной работы с населением о необходимости повышения бдительности, о порядке действий при обнаружении подозрительных и бесхозных предметов, а также действий при установлении уровней террористической опасности
	11.07.2024
	ДДА

	28.
	Обеспечение возобновления движения автомобильного транспорта на участке автомобильной дороги по улице Гагарина от улицы Нефтяников до внутриквартального проезда дома № 20, микрорайона 2, города Нефтеюганска
	13.07.2024

с 22:00 часов
	ОГИБДД

                                                                                                                           ».
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.В.Пастухова.

Временно исполняющий

полномочия главы города Нефтеюганска

             Н.С.Халезова
.